По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
эл.почта: ehq@nt-rt.ru || cайт: http://leoch.nt-rt.ru/
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

кислотных аккумуляторов до 20 лет. Характеристики всей серии
предусматривают длительную работу в режиме постоянной
подзарядки.
Модель
Номинальное
напряжение
10Hr 8Hr Длина Ширина Высота TH Вес
Терминал
V
1.80V
/ячейка
1.75V/
ячейка
мм дюйм. мм дюйм. мм дюйм. мм дюйм. кг фунт
PLH40FT(A) 12 38 38 298.7 11.76 97 3.82 184 7.24 184 7.24 12.5 27.6 M6*
PLH62FT(A) 12 62 62 298.7 11.76 97 3.82 267 10.51 267 10.51 19.5 43.0 M6*
PLH90FT(A) 12 90 90 405.4 15.96 108 4.25 287 11.30 287 11.30 28.7 63.3 M6*
PLH100FT(A) 12 100 100 405.4 15.96 108 4.25 287 11.30 287 11.30 30.8 67.9 M6*
PLH110FT(A) 12 110 110 559 22.01 125 4.92 227 8.94 227 8.94 36.5 80.5 M6*
PLH150FT(A) 12 150 150 559 22.01 125 4.92 277 10.91 277 10.91 48.0 105.8 M6*
PLH170FT(A) 12 170 170 559 22.01 125 4.92 320 12.60 320 12.60 54.2 119.5 M6*
PLH190FT(A) 12 190 190 559 22.01 125 4.92 320 12.60 320 12.60 57.6 127.0 M6*
PLH210FT(A) 12 210 210 559 22.01 125 4.92 328 12.91 328 12.91 61.6 135.8 M6*
• Долгий срок службы для телекоммуникационных приложений
• Расчетный срок службы до 20 лет с использованием технологии
Pure Lead-Thin Plate и штамповки
• Уникальная конструкция выпускного клапана сводит к минимуму